2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об установлении расходного обязательства города Перми по приобретению и оснащению оборудованием, средствами обучения, мебелью, инвентарем муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 127 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Перми
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Установить на 2020 год расходное обязательство города Перми в части приобретения и оснащения оборудованием, средствами обучения, мебелью, инвентарем для муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 127 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Перми.

2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, производить в форме бюджетных субсидий на иные цели за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Перми на выполнение муниципальной программы «Развитие сети образовательных организаций города Перми», утвержденной постановлением администрации города Перми от 19.10.2018 № 796.

3. Рекомендовать администрации города Перми до 10.07.2020 утвердить порядок реализации расходного обязательства для муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 127 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Перми в части приобретения и оснащения оборудованием, средствами обучения, мебелью, инвентарем.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.

Председатель

Пермской городской Думы

         Ю.А. Уткин

Глава города Перми

    Д.И. Самойлов